Image not found or type unknown
ООО «Остек-Электро»
Молдавская ул., д. 5, стр. 2, Москва, Россия, 121467
Тел.: +7 (495) 788-44-44, факс: +7 (495) 788-44-42,
ИНН 7731483966, КПП 773101001, ОГРН 5147746324754,
ОКПО 17184889
Keithley 4200-PCT-2
ОписаниеПараметрический характериограф с режимом большого тока и
вольт-фарадных измерений.
Режим высокого напряжения коллектора/стока: 200 В/1 А.
Режим большого тока коллектора/стока: 40 В / 50 А.
Генератор ступенчатого напряжения базы/затвора: 200 В/1 А.
ХарактеристикиРежим высокого напряжения коллектора/стока: 200 В/1 А.Режим большого тока коллектора/стока: 40 В / 50 А.Генератор ступенчатого напряжения базы/затвора: 200 В/1
А.
Состав:Источник-измеритель 2651A:Количество выходных каналов : 1 x 0…40 В / 0…5 A.Выходная мощность: 200 Вт в режиме постоянного
тока и 2000 Вт в импульсе.
Диапазон выходных напряжений: 10 нВ…40 В.Диапазон выходных токов: 100 фА…20 А в режиме
постоянного тока и 50 А в импульсе.
4х квадрантная рабочая область.Параметрический анализатор 4200-SCS:Параметрический анализатор, до 9 встраиваемых
модулей, измерения средней мощности до 1 Вт,
измерение высокой мощности до 20 Вт. Измерения
Вольт-Фарадных характеристик, возможность
установки модуля осциллографа.
Модуль 4200 CVU-PWR.Модуль 4200 SMU.Тестовая оснастка для силовых устройств 8010
включая:
 8010-CTB – настраиваемая испытательная плата. 8010-DTB – испытательная плата с гнездом TO-247. 8010-DTB-220 – испытательная плата с гнездом TO-
220.
ПО для тестирования компонентов ACS-Basic.Компоненты-образцы.КомплектацияПараметрический анализатор Keithley 4200 SCSМодуль 4200 SMU4200 CVU-PWRИсточник измеритель 2651AТестовая оснастка для силовых устройств 8010ПО для тестирования компонентов ACS-BasicПолный комплект необходимых кабелей и адаптеровКомпоненты-образцы